
Uchwała Nr 95/459/22 

Zarządu Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 28 kwietnia 2022 r.  

 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Kolnie w roku 2021 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 528 z późn.zm.) oraz art. 182 ust.5 ustawy z dnia 9 

czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. z 2022 r. poz.447) 

uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Przyjmuje się roczne sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Kolnie w roku 2021 złożone wraz z zestawieniem potrzeb w zakresie pieczy 

zastępczej na rok 2022, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Zarządu  

      Tadeusz Klama 

 

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu :                                                                      

Karol Pieloszczyk                                        

Tomasz Chojnowski   

Lech Janusz Owczarczyk 

Zbigniew Rogowski  


